

Afternoon Tea Picnic Menu

Chocoholic Afternoon Tea Sandwiches

On brioche bread:

Smoked salmon, horseradish & grated apples
contains gluten, egg & dairy
Coronation chicken, pineapple & golden raisins
contains gluten, egg & dairy

On white bread:

Egg, mayonnaise & mustard cress
contains gluten

On brown bread:

Cucumber, cream cheese & chives
contains gluten & dairy
Tuna & Pommery mustard
contains gluten, egg & fish

Scones:

Freshly baked chocolate chip, plain & raisin scones
contains gluten, egg & dairy

Spread:

Salted caramel spread,
Cornish clotted cream & homemade strawberry jam
contains milk & dairy

Pastries:

Eaton Mess profiterole
contains gluten, egg & dairy
Salted popcorn & raspberry brownie
contains wheat & soya
Chocolate, peanut butter & jelly dome
contains peanut, gluten, egg & dairy
White chocolate, Matcha & lime Savarin
contains egg & dairy
Chocolate, passion fruit & coconut log
contains gluten, egg & dairy
Coffee & Valrhona Orelys chocolate financier
contains gluten, egg & dairy

Chocoholic Afternoon Tea - Pescetarian Sandwiches

On brioche bread:

Smoked salmon, horseradish & grated apples
contains gluten, egg & dairy
Coronation, pineapple & coconut milk
contains gluten & soya

On white bread:

Egg, mayonnaise & mustard cress
contains gluten

On brown bread:

Cucumber, cream cheese & chives
contains gluten & dairy
Tuna & Pommery mustard
contains gluten, egg & fish

Scones:

Freshly baked chocolate chip, plain & raisin scones
contains gluten, egg & dairy

Spread:

Salted caramel spread,
Cornish clotted cream & homemade strawberry jam
contains milk & dairy

Pastries:

Eaton Mess profiterole
contains gluten, egg & dairy
Salted popcorn & raspberry brownie
contains wheat & soya
Chocolate, peanut butter & jelly dome
contains peanut, gluten, egg & dairy
White chocolate, Matcha & lime Savarin
contains egg & dairy
Chocolate, passion fruit & coconut log
contains gluten, egg & dairy
Coffee & Valrhona Orelys chocolate financier
contains gluten, egg & dairy



Afternoon Tea Picnic Menu

Vegan Chocoholic Afternoon Tea Sandwiches

On malted seed bloomer:

Hummus, char grilled peppers, courgette & red onion

contains gluten, soya, sesame

Carrot Coronation, pineapple & coconut milk

contains gluten & soya

On soft grain bloomer:

Confit of tomato & avocado

contains gluten & soya

Artichoke, olive & roquette

contains gluten

Coconut cream cheese & pickled cucumber

contains gluten

Scones:

Freshly baked plain & raisin scones

contains gluten

Spread:

Lemon curd, homemade strawberry jam & orange marmalade

Pastries:

Chocolate & raspberry brownie

contains gluten & soya

Carrot cake

contains pecan nuts, gluten & soya

Coconut & mango sphere

strawberry tartlet, vegan cream & strawberry

contains gluten & soya

Teddy Bears' Picnic Afternoon Tea The Three Bears

On brown bread:

Turkey & mustard mayonnaise

contains gluten, egg, dairy, sesame seeds, mustard & soya

On malted seed bloomer:

Ham & cheese

contains gluten, egg, dairy, sesame seeds, mustard & soya

Cream cheese & tomato

contains gluten, egg, dairy, sesame seeds, mustard & soya

Sweet collection:

Mix berry cupcake

contains gluten, egg, dairy & sesame

White chocolate ganache cone

contains dairy, sesame & soya

Chocolate lolly

contains dairy, sesame & soya

Strawberry chocolate cupcake

contains gluten, egg, dairy, sesame & soya

Meringue hat

contains egg, dairy, sesame & soya

Freshly baked mini scones:

Freshly baked plain & raisin scones

contains gluten, egg & dairy

Spread:

Nutella, homemade strawberry jam & whipped cream

contains milk, dairy, hazelnuts & soya



Food Allergy? All produce is prepared in an area where allergens are present.
For those with allergies, intolerances and special dietary requirements who may wish to know about the ingredients used, please call the Restaurant directly on 02072084022 and ask a member of the Management Team